РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЕСЧАНОКОПСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПЕСЧАНОКОПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 ПЕСЧАНОКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

О переводе жилого помещения расположенного по адресу с.Песчанокопское, ул.Кооперативная №32 из  специализированного  жилищного  фонда в  жилищный  фонд  социального использования.

          Принято
Собранием депутатов                                                                           «31» июля  2017 года

              Рассмотрев заявление Щетининой Александры Ивановны, проживающей по адресу: с. Песчанокопское, ул. Кооперативная, №72, о переводе жилого помещения из  специализированного  жилищного  фонда в  жилищный  фонд  социального использования.  На основании статей 14,92 Жилищного Кодекса Российской Федерации, решения Собрания депутатов Песчанокопского района от 17.10.2006г. № 43.1 «О принятии «Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Песчанокопского сельского поселения», п.п. 5 п. 1 ст. 24 Устава муниципального образования «Песчанокопское сельское поселение»,
Собрание депутатов Песчанокопского сельского поселения,

Решило:

        1. Перевести жилой дом, расположенный по адресу: с. Песчанокопское,  ул. Кооперативная,  дом  № 72,   из специализированного жилищного фонда в жилищный фонд социального использования.
        2. Решение    Собрание Депутатов  Песчанокопского сельского поселения от 02.10.2015г №195 «О включении жилого дома по адресу: с. Песчанокопское, ул. Кооперативная, дом  № 72,  в специализированный жилищный  фонд и отнесении данного жилого дома к специализированному фонду муниципального имущества» признать утратившим силу.
        3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
        4. Контроль за исполнением данного решения возложить  на постоянную комиссию Собрания депутатов Песчанокопского сельского поселения по вопросам экономической реформы, бюджета, налогам и муниципальной собственности (Семендяева В.И.)

Глава Песчанокопского
сельского поселения                                                                    Ю.Г.Алисов

с.Песчанокопское
«31» июля 2017 года
№44